במקרה של הפרת התנאים יחובו גם המפקח המלווה את המשיב ומר זכריה ביחד ולחוד.

מר אליהו זכריה יחתום על ערבות צד ג' לאי הפרת התנאים בכל הקשור ליציאה למקום העבודה, השהייה בו והשיבה הביתה ע"ס 10,000 ₪. החל מרגע החתימה על הערבות יוכל המשיב להתחיל בעבודה.

זכות ערר כחוק.

המזכירות תמציא לצדדים העתק החלטה זו.

ניתנה היום, י"א שבט תשע"ד, 12 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.